Gedung Sarana Jaya Lt. 3 Jl. Budi Kemuliaan I no. I Jakarta Pusat 10110 E: info@sarana-jaya.co.id T: +62 21 352 2667 F: +62 21 385 3960

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER PASCAKUALIFIKASI

NOMOR: 108.9/076.31

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi & Klarifikasi Dokumen Penawaran Nomor: 108.5/076.31 tanggal 29 Desember 2022, Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor: 108.8/076.31 tanggal 04 Januari 2023, untuk Paket Pekerjaan "Pekerjaan Jasa Asuransi Pada Alat Produksi Perumda Pembangunan Sarana Jaya Di Gedung Sarana Jaya Pusat, JPM Tanah Abang, Naya Menteng, Naya Cikini, Naya Pramuka dan Mall Pokets", dengan ini diumumkan Pemenang Tender Pascakualifikasi sebagai berikut:

1. Penyedia yang ditetapkan sebagai Pemenang adalah sebagai berikut;

A Gedung Sarana Jaya Pusat

a. Pemenang

Nama Perusahaan : PT. Asuransi Sinar Mas

Alamat : Plaza Simas, Jl. KH. Fachrudin No. 18, Jakarta

NPWP : 01. 391.149.0-073.000

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 285.464.897,82

B Gedung Naya Cikini

Pemenang

Nama Perusahaan : PT. Asuransi Sinar Mas

Alamat : Plaza Simas, Jl. KH. Fachrudin No. 18, Jakarta

NPWP : 01. 391.149.0-073.000

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 100.897.296,23.

C Gedung Naya Pramuka

Pemenang

Nama Perusahaan : PT. Asuransi Sinar Mas

Alamat : Plaza Simas, Jl. KH. Fachrudin No. 18, Jakarta

NPWP : 01.391.149.0-073.000

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 66.124.092,084.

2. Berdasarkan uraian tersebut diatas, sesuai ketentuan sebagaimana tercantum dalam Dokumen RfP, Peserta tender dapat mengajukan sanggah selama 3 (tiga) hari kerja, yang dimulai sejak tanggal 09 s.d 11 Januari 2023, yang ditujukan kepada Panitia Pemilihan Jasa Lainnya Perumda Pembangunan Sarana Jaya melalui alamat Gedung Sarana Jaya Lantai 4 Jl. Budi Kemuliaan I No.1, Jakarta Pusat 10110 dan/atau surat elektronik eproc@sarana-jaya.co.id cc: eprocpsj@gmail.com.

Demikian pengumuman pemenang tender ini dapat kami sampaikan untuk diketahui.

Jakarta, 06 Januari 2023

Panitia Pemilihan Jasa Lainnya Perumda Pembangunan Sarana Jaya